
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Alessia Fortunati                      U.O.5 Servizi contabili                                                     Tel. 0541/717624       

e-mail: alessia.fortunati.rn@istruzione.it 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

 

 

                                                                                                                            Alla  Spett.le Ignifor S.r.l. 

                                                                                                                                      Via Carlini, 5 C 

                                                                                                                                                     47923 RIMINI 

 

 

 

Oggetto: Oggetto: Richiesta preventivi corso di aggiornamento antincendio – Rischio medio. 

                  Aggiudicazione. 

 

IL DIRIGENTE 

 

• VISTE le richieste di preventivi inerenti l’espletamento del corso di cui in oggetto di cui ai 

DD.DD. di questo Ufficio prot. n. 4309, 4310 e 4311 del 25/10/2019; 

• ACQUISITE le offerte presentate dalle quattro Società invitate a partecipare; 

• VERIFICATA la congruità dei servizi offerti rispetto al contenuto della richiesta formulata 

dallo scrivente; 

• VERIFICATO il rispetto del previsto termine di scadenza fissato per la presentazione delle 

offerte; 

• COMPARATE le offerte preventivo; 

• ADOTTATO il criterio del minor prezzo; 
 

DISPONE 
 

di assegnare l’incarico di svolgimento del corso di aggiornamento per l’ antincendio ex D. Lgs 

81/2008 per i dipendenti di questo Ufficio alla Società in indirizzo che ha presentato l’offerta con il 

prezzo più basso. 

I servizi forniti sono quelli previsti dal D.Lgs. 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni. 

Per la prestazione questo Ufficio corrisponderà alla Ignifor S.r.l. il prezzo di € 400,00 euro 

esente IVA. 

Resta inteso che l’efficacia della presente individuazione è subordinata alla positiva verifica 

del possesso dei requisiti soggettivi, tecnico prof.li ed economico finanziari della Società in indirizzo.                        

          

Il Dirigente 

                                                                                                                     Mario Maria Nanni 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

  


		2019-11-14T09:05:03+0100
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004530.14-11-2019




